Договор о сетевой форме реализации образовательных программ

г. Екатеринбург «___»20__г.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 76 с углубленным изучением отдельных предметов,
именуемое в дальнейшем «Базовая организация», осуществляющее образовательную
деятельность на основании лицензии на осуществление образовательной деятельности от
02 марта 2011 г. № 13407, в лице исполняющего обязанности директора Токаревой Елены
Викторовны, действующего на основании распоряжения 51-к/ок от 12.08.2024 г., Устава, с
одной стороны, и Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа № 7, именуемому в дальнейшем «Организация-
участник» , в лице исполняющего обязанности директора Константиновой Елены
Михайловны, действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые по
отдельности «Сторона», а вместе - «Стороны», заключили настоящий договор (далее -
Договор) о нижеследующем.

1. Предмет Договора

1.1. Предметом настоящего Договора является реализация Сторонами
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы технической
направленности «Робототехника» с использованием сетевой формы (далее соответственно
- сетевая форма, Образовательная программа).

1.2. Образовательная программа утверждается Базовой организацией совместно с
Организацией-участником.

1.3. Образовательная программа реализуется в период с 01,10.2024 года по
31.05.2025 года.

2. Осуществление образовательной деятельности
при реализации Образовательной программы

2.1. Образовательная программа реализуется Базовой организацией с участием
Организации-участника.

2.2. Организация-участник предоставляет ресурсы, необходимые для реализации
Образовательной программы, указанные в приложении № 1 к настоящему договору (далее
- Ресурсы).

2.3. Части Образовательной программы, реализуемые с использованием Ресурсов,
время, место их реализации определяются приложением № 2 к настоящему Договору.

2.4. Число обучающихся по Образовательной программе (далее - обучающиеся)
составляет 50 человек.

2.5. Организация-участник не позднее 5 рабочих дней с момента заключения
настоящего Договора определяет лицо, ответственное за взаимодействие с Базовой
организацией по предоставлению Ресурсов.

Об изменении указанного в настоящем пункте ответственного лица Организация-
участник должна незамедлительно проинформировать Базовую организацию.

3. Финансовое обеспечение реализации
Образовательной программы

3.1. Использование Базовой организацией ресурсов (имущества) Организации-
участника осуществляется на безвозмездной основе (ч. 5 ст. 15 Федерального закона от
29.12.2012 N 273-ФЗ “Об образовании в Российской Федерации”).

01 октября 24

01 октября 24

01 октября 24